

Einkaufsmarkt Fritzsche

... und so geht
nichtig billig!
Unsere Preisbrecher

Dallmayr Prodomo
Spitzenkaffee
500 g Packung
1 kg = 7,98 €

**31%
billiger**

3.99



Wicküler Pils
herbfrisch
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,70 €

**22%
billiger**

6.99



Schweinefleisch
aus der zarten
Schweinenuss
1 kg

**28%
billiger**

4.99



Wassermelonen
aus Spanien/Italien
1 kg

**50%
billiger**

0.39



Erfrischendes

Volvic

Apfel, Rhabarber-Erdbeer, Kirsche
je 1,5 l Flasche, + 0,25 Pfand

23% billiger

0.99



Unser Käsesommelier empfiehlt

Bergader Almkäse

herzhaft-würzig im Geschmack,
50 % Fett i. Tr., 100 g

41% billiger

0.99



Pustertaler Bergkäse

von Bergbauern
im Zillertal hergestellt
50 % Fett i. Tr., 100 g

19% billiger

1.29



Drogerieartikel zum Sparpreis

Palmolive Flüssigseife

verschiedene Sorten
250 g Spender

34% billiger

0.99



blend-a-med Zahnpasta

verschiedene Sorten
je 75 ml Tube

17% billiger

0.99



Mühlenbach Holundersirup

aus Österreich
0,5 l Flasche
1 l = 5,98 €

unsere Empfehlung
zum Mixen

2.99



Bergader Bauernkäse

lieblich-nussig, aus der bayerischen
Schliersee-Region
48 % Fett i. Tr., im Stück, 100 g

24% billiger

0.99



Meister Proper

Frühlingsfrisch oder
Citrusfrisch
1,25 l Vorteilsflasche

25% billiger

1.49



Aus unserem Kühlregal

Weihenstephan Tafelbutter

250 g Stück

33% billiger

0.99



Frisches aus unserer Bedienteheke

Kotelett

von mageren Schweinen
1 kg

32% billiger

3.99



Markenartikel zum Superpreis

Dr. Oetker Ristorante Pizza

verschiedene Sorten,
tiefgekühlt, 280 - 410 g Packung

23% billiger

1.99



Zott Sahnejoghurt

verschiedene Sorten
250 g Becher
1 kg = 1,93 €

40% billiger

0.29



Knoblauchrohwrurst

100 g

Spezialität der Fleischrei Richter Oederan.

echt Erzgebirge

23% billiger

0.99



Thomy Sonnenblumenöl

0,75 l Flasche

30% billiger

1.39



Für alle Naschkatzen

Bahlsen Leibniz Butterkeks

200 g Packung
100 g = 0,44 €

Das Original mit den 52 Zähnen.

37% billiger

0.88

FÜR NUR Knüller



Brühpolnische

herzhaft gewürzt
100 g

22% billiger

0.77



Sheba Katzenfutter

verschiedene Sorten
100 g Schale

FÜR NUR

40% billiger

0.39



Bahlsen Crunchips

Paprika, Cheese & Onien
175/200 g Packung
100 g = 0,44 €

31% billiger

1.29



Sommersalat

100 g

Immer wieder lecker.

25% billiger

0.59



Warsteiner Pils

Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,90 €

25% billiger

8.99



Ab einem Einkaufswert von 15,00 € erhalten Sie an der Kasse eine Coupon. Dieser gewährt bis zum 18.08.12 einen **Rabatt von 0,50 €** bei einem Einkauf von **Obst & Gemüse** im Wert von mindestens 5,00 €.



Jetzt wieder frisch eingetroffen.

Italienischer Federweisser

1 l Flasche

1.99

